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INVENTARTS BIJBELTEGELS - KEUKEN - MUUR 4€

—locatie- O/N Tue Ko -P.pLaATS- P.PERIODE PLuis -Kw —BIJBEL REF.— BESCHRINNING————

KCo101 N 178 3 Rorressan 7B 1630 L. Ma7.26:754 De (DERDE) VERLOOCHENING VAN PETRUS

£C0102 N 108 p Rorresoan 178 1409 lue,15:20-21  DE THUISKOMST VAN DE VERLOREN ZOON

KC0103 0 216 3 Rorrempan 178 811 1 Kow,17:6 ELIA DOOR DE RAVEN GEVOED

KCOL04 0 116 ¢ RotTerpaM 178 68 Nux.21:8,9 DE KOPEREN SLANG

KC0105 N 7 B Rotreroaw 178 12 tuc.1:39,40  De vISITATIE - HET BEZOEK vAK MARIA Al
ELISABETH

KCOL106 N 158 p RoTTeroax 178 1561 Jou.11:83,8%  DE OPWEKKING VAN LAZARUS

KC0107 N 64 B RotTeroan 178 312 tuc.19:3-6 JEZUS ROEPT IACHEUS UIT DE BOON
.\Kt9103 N 77 ¢ RotTeroan 178 1341 Nat.7:3 DE SPLINTER EN DE BALK

KC0109 0 3% & RotrerDan 178 §13 GEN.21:15-198  HAGAR IN DE WOESTISN MET IsuaEL

KC0110 0 150 P Rotreroax 178 126 RIcT.16:18,19 DELILA LAAT SIMSONS HAAR AFSCHEREN

k(o111 N 164 B Rotreroan  17B 1580 Luc.7:31,38  JEZuS DOCR DE ZONDARES GEZALFD

KC0112 N 224 p Rotreroan 178 1790 Ver Hawp.7:588-60  STEFANUS GESTENIGD

k(0113 N 136 B RotrerDaw 178 1478 Jow.5:5-9 DE GENEZING VAX DE VERLAMDE TE BETESDA

KCO114 N 63 p Rotreroan 178 1309 Wat.20:20,21  DE MOEDER VAN DE ZONEK VAN ZEBEDEDS
 KCOLL3 N5 B ROTT;RDAH 178 1736 Jou.20:18-1Ta  JEZUS VERSCHIJNT AAN MARIA vAN NacDALA

KCOL16 N 181 P Rotreroan  17B 1638 MAT.21:3-54  JUDAS BRENGT DE ZILVERLINGEK TERUG

KCo117 0 92 3B Rotreroaw  17B 585 Ex.7:10-13 ARRONS STAF IN EEN SLANG VERANDERD

KCO118 N 58 p Rorteroan 178 1293 luc,10:38-42  Jezus BIJ NARIA EN MaRTA
KC0119 N 186 B HRoTteroaw 178 1658 Jow,19:1 DE GESELING

KC0201 0 92 B Rotteroan 178 585 Ex.T:10-13 ARRONS STAF IK EEN SLAKG VERANDERD

KC0202 N 188 ¢ RoTTeroan 178 1527 MAT.16:28-31  JEZUS GAANDE OVER DE ZEE VAN GALILEA, REDT
PeTRUS

KC0203 N 216 B RoTTempan 178 un Haxp.3:3-84 PETRUS EX JOMANNES GENEZEW EEN VERLAMDE BIJ

DE SCHONE POORT VAN DE TEMPEL

L1JST PER LOCATIE - SITUATIE op 10-06-1996 Pace No. 1



—locatie- O/

KCO208
£€0205

KC0206
KCo207

k00208

e
o0
koot
ko012
ko023
fooat
feoats
K216
Kozt

KC0218
KC0219
KCo30L
KC0302
KC0303
KC0304
KCO305
KC0306

N

THE KL -P.paATS- P.PemioDe Puis —Kw —BIJBEL ReF.—

§2

9
135
5}
28

132
18
9
68
144
112

P

INVENTARIS BIJBELTEGELS - KEUKEN - MUUR €

.......................

ROTTERDAN

ROTTERDAN

RoTTERDAY
ROTTERDAN

DOTTERDAN

ROTTERDAY
ROTTERDAM
ROTTERDAN
ROTTERDAN
ROTTERDAN
ROTTERDAN
ROTTERDAX
ROTTERDAN

ROTTERDAN

ROTTERDAN
ROTTERDAN
RoTTERDAX
ROTTERDAN
ROTTERDAN
ROTTERDAN
ROTTERDAN

ROTTERDAN

178

178

178
178
178

178
178
178
178
178
178
178
178
178

118
118
178
178
178
178
178
178

32 Ver Mat.14:6,7

1125

45
1154

Lu.1:28-31

GER.4:8,5
Luc.7:37,38
Jupit.13:9,108

1 §ax.18:10
Luc.5:5-7
Nat.21:12,13
Gex.3:24
Joua 4:5,6
£x.16:16,17
JoH.5:1-4
Jo.3:2

MaT.4:3

fen.8:20
Luc.5:5-7

2 Kon.2:11
E.7:10-13
GEN.39:11,12
RickT.14:6
Mat.26:39

lue.2:21

BESCHRISVING

SALONE, DE DOCHTER YAK HERODIAS, DANST VOOR
HERODES

DE ANKUNCIATIE - DE AANKONDIGING VAN DE
GEBOORTE VAK JEZUS ARN MARTA

Her oFsER van Kalw en Aser
JEZUS DOOR DE ZOMDARES GEZALFD

JUDIT STOPT HET HOOFD VAN HOLOFERMES IX EEN
ZAK

DavID SPEELT OP DE CITER VOOR SAUL

DE WONDERBARE VISVANGST

JEZUS VERDRIJFT DE HANDELAREX UIT DE TEMPEL
DE VERDRIJVING UIT HET PARADIJS

JOMA EN DE WONDERBOOM

HET MAKNA UIT DE HENEL

EEN ENGEL DAALT NEER IN HET BAD TE BETESDA
HET GESPREX VAN JEZUS MET NIXODENUS

DE VERZOEKING IN DE WOESTIJN - STENEN
VERANDEREN IN BRODEN

NOACHS DAKOFFER

De WONDERBARE VISVANGST

ELIA'S HENELVAART

ARRONS STAF IN EE SLANG VERAKDERD
POTIFARS VROUW PROBEERT JOZEF TE VERLEIDEN
SINSON VERSCHEURT EEW LEEUN

JELUS" GEBED IN GETSENANE

DE BESKIJDENIS

L14sT PER LOCATIE - SITUATIE 0P 10-06-1996 Paee No. 2



INVENTARIS BIJBELTEGELS - KEUKEN - MUUR (

—Locarie- O/N Tee KU -P.puaaTs- P.pERIODE PLuis -Ku —BiJBEL REF.— BESCHRISVING——

KC0307 0 33 B Rorrerpaw 178 b13 GEN.21:15-194  HAGAR IN DE WOESTIJN NET ISNAEL

KC0308 0 71 p RotTerpax  17B 534 GEN.51:25-27  JOZEF VERKLAART DE DROMEN VAN DE FARAO

KC0309 N 182 8 RotTerDaw 178 62 MAT.9:20-22  DE GEMEZING VAN DE BLOEDVLOEIENDE VROUM

KC0310 N 14 p Rotreroaw 178 1154 Luc.2:21 DE BESNIJDENIS

KC0311 0 204 B RorrerDax 178 884 1 Kon.3:25-27  SLONO'S GORDEEL

KC0312 X 132 p Rorreroan 178 1467 Ver Luc.5:5-7 DE WONDERBARE VISYARGST

KC0313 0 25 3 Rorreroan 178 352 GEN, 11:3-5 De ToRENBOUN VAN BaBeL

KCO314 N 231 »p Rorreroan 178 1§11 E.g ftaND.9:24,25  SAULUS VLUCHT UIT DANASCUS

KC0315 N 25 ¢ Rorreroan 178 1183 Na7.2:16 DE KINDERMOORD TE BETLEHEN

KC0316 N 138 8 RotTerDaw 178 1483 R.B Mar.8:5-8 DE GENEZING VAN DE KNECHT VAW DE RONEINSE
HOOFDNAN VAN KAFARNADN

KCo3LT 0 309 p Rotreroaw 178 1081 B. Jup1r.13:9,10a  JUDIT STOPT HET HOOFD VAN HOLOFERWES IN EEN
IAK

KC0318 N 227 & Rotreroan 178 1300 B. Hanp.8:38 DE KANERLING DOOR FILIPPUS GEDOOPT

k(0319 0 54 p Rorreroan 17 115 B, 6en.29:11 JACOB KUST RACHEL

KC0320 K 148 B Rorremoan 178 1527 B. Mar.14:28-31  JEZUS GAANDE OVER DE ZEE VAN GALILEA, REDT
PeTRUS

KC0&01 0 63 p Rorrerpan 178 506 GEN.37:23-28a  JOZEF WORDT UIT DE PUT GETROKKEX O VERKOCHT
TE WORDEN

K00402 0 4 B Rotreroax  17B KLLT GEN.22:9-13 ABRAKANS OFFER

KC0403 0 100 o Rorrempax 178 603 Ex.17:4-5 NOZES SLAAT WATER UIT DE ROTS
KC0404 N 92 B Rorreroan 17B 1375 Ver Luc.10:29-344  DE BARNARTIGE SAMARITAAN - HULP VOOR
: DE GEWONDE
KC0405 N 180 p Rorremoax 178 1492 Nar.8:23-27 JEZUS STILT DE STORM 0P HET MEER
KC0406 0 216 B RotTemoax 178 871 I Kon.17:8 ELIA DOOR DE RAVEN GEVOED
KC04g7 N 7 »p Dotterosn 178 1128 Lue,1:39,40 DE VISITATIE - HET BEZOEX vAN MARIA aaM
ELISABETH

L1JsT PER LOCATIE - SITUATIE op 10-06-1996 Pace No. 3



INVENTARIS BIJBELTEGELS - KEUKEN - NUUR C

—Locatie- O Twe KL -P.paats- P.pemiope Puurs —Kw —BIJBEL REF.— BesCHRISVING——r
KC0408 0 1% 3 Rotreroax 178 819 2 5 102-8%  Barsesa

KC0409 0 315 p Rotreroaw 173 1101 DaN.14:15 DE PRIESTERS IN DE NACHT IN DE TEMPEL VAK BEL
KC0410 N 132 8 Rotreroaw 178 1467 tue.5:5-7 DE WOKDERBARE VISVANGST

KC0411 0 159 e RotTerpar 178 748 1 Sa1:7,8  ELKAsA EN ZISN TWEE VROUMEN: PENIRNA EN Hann
KC0412 N 231 8 Rotreroan 178 1811 Ver Hanp.9:26,25  SAULUS VLUCHT UIT DaAscus

KC0413 N 281 ¢ Rotrerpaw 178 : HaND.12:88-10a  PETRUS DOOR EEN ENGEL NAAR BUITEN GELEID
KCO414 0 99 B Rotreroam  17B 601 EX.16:16,17  HET MANNA UIT DE HEMEL

KCO415 N 63 »p Rotreroax 178 1509 Na7.20:20,21  DE MOEDER VAN DE ZONEK VAN IEBEDEUS

KC0501 N 178 B Rorreroaw 178 1630 NAT.26:75 Dt {DERDE} VERLOOCHENING VAN PETRUS

KC0502 N 181  RotTeroaw 178 1638 Ma.27:3-58  JUDAS BRENGT DE ZILVERLINGEN TERUG

KC0503 N 162 B Rotreroaw 178 1575 MaT.21:12,13  JEZUS VERDRIJFT DE HANDELAREN UIT DE TEMPEL

KC0504 0 17& p RotreraM 178 78 1 San.17:48-50 DavID EN GOLIAT
KC0505 N 132 B RorTeroaw 1I7B 1467 Luc.5:5-7 DE VOKDERBARE VISUAKGST

KC0506 R & p Rorreroa  17B 1253 N&Rrc.6:28 JOHAKXES DE DOPER ONTHOOFD - DE BEUL GEEFT
HET HOOFD AAK SALOME

KC0507 N 110 B RotTerpaM  17B 1419 Luc.16:19-21  De RIJKE MAK EN DE ARME LAZARUS - DE NAALTIJD
VAN DE RIJKE NAN

KC0508 K 160 ¢ Rorreroan 178 1566 Marc.11:4 DE DISCIPELER HALEN DE EZELIN

k0509 N 207 B QRorreoan 178 1745 luc.26:15,16  De Ewmaiscancers

KC0510 N 64 p Rorreroan 178 1312 Luc.19:3-6 JEZUS ROEPT IACHEUS UIT DE BOOX

KCO511 0 70 B Rorreroan 1B - 6eN.80:5,16-19  JOZEF VERKLAART DROMEN IN DE GEVANGEKIS ?7

KC0512 N 162 p Rotreroan 178 1575 Ver Mar.21:12,13  JEZUS VERDRIJFT DE HANDELAREN UIT DE TEMPEL

KC0513 0 35 38 Rotreroaw 17B 38 GEN.19:24-26 LT ONTKONT AAK DE VERWOESTING VAN SODON EK
GONORRA

KCO5L4 0 20 p RotrerDaw 178 341 Gex.§:20 NoACHS DANKOFFER

L14ST PER LOCATIE - SITUATIE op 10-06-1996 Pace No. &



—Locatie- O/

KCO515

KC0516
k(0517

k(0601
KC0602
k(0603

— k(0604

KC0605
KC0606
KC0607
k(0608
KC0609

k(0510
k(@611
KC8612
KC0613

KC0614

KCO615

KC0616

Kco701

N

N

0

N

THE KL

5

63

2
5
33

196
240
186

[
=g
—

138

174
314
161
I
63

60

9

P

INVENTARIS BIJBELTEGELS - KEUKEN - MUUR C

-P.PLAATS- P.perioDE Pruis -Kw —BIJBEL REF.—

ROTTERDAN

ROTTERDAN

ROTTERDAN

ROTTERDAN
ROTTERDAN
ROTTERDAN

R0TTERDAN

ROTTERDAN
ROTTERDAN
ROTTERDAN
ROTTERDAN

ROTTERDAN

ROTTERDAM
ROTTERDAN
ROTTERDAN
ROTTERDAN

ROTTERDAN

RoTTERDAN

ROTTERDAN

ROTTERDAM

178

178
178

178
178
178
178

178
178
178
178
178

178
178
178
178
178

178
178

178

L14ST PER LOCATIE - SITUATIE op 10-06-1336

1189

1164
506

968
341
1189
318

1691
1830
1658
1638
1483

113

L.B
L0

VER

] GeB

Ver

Luc.2:46

Luc.2:26-32
GEx.37:23-284

Jop.2:11-13
Gex.8:20
Luc.2:46
Oex, 19:24-26

J04.19:26, 21
Hanp. 12:6-84
Jou.19:1

Hat.27:3-54

Ha7.8:5-8

Hat,26:49
Daw.14:13-14
Mat.2L:8,9
OeN.4140,43

Gen. 37:23-284

MaT.18:1-3
Luc.1:28-31

Luc.10:298-344

BESCHRIJVING

DE 12-JARIGE JEZUS IN DE TEMPEL

DE VOORSTELLING IN DE TENPEL - SIMcon

JOZEF NORDT UIT DE PUT GETROXKEN ON VERKOCHT
TE WORDEN

JOB EN ZIJK VRIEKDEN
HOACHS DAKKOFFER
DE 12-JARIGE JEZUS IN DE TEMPEL

LOT ONTKONT AAN DE VERWOESTING VAN SODOM EN
GonORRA

DE KRUISIGING - MARIA EN JOHANNES
PETRUS DOOR EEX ENGEL BEVRIJD

DE GESELIXG

JUDAS BRENGT DE ZILVERLINGEN TERUG

DE GENEZING YAN DE KNECHT VAN DE ROMEINSE
HOOFDMAK VAN KararNa(N

DE JupAskus

BELS TEMPELVLOER NET AS BESTRODID
DE INTOCHT IN JERUZALEN

JOIEF ONDERKONING VAN EGYPTE

JOZEF NORDT UIT DE PUT GETROKKEN ON VERKOCHT
TE WORDEK

JEZUS STELT HET KIND TEN VOORBEELD

DE AMNUNCIATIE - DE AAKKONDIGING VAN DE
GEBOORTE VAN JEZUS AAX NARIA

DE BARMARTIGE SAMARITAAN - HULP VOOR
DE GEWONDE

PacE No. 5



IKVENTARIS BIJBELTEGELS - KEUKEX - NUUR C

—Locatie- O/K Tue KL -P.puaats— P.pemIoDE Pruls -Kw —BIJBEL REF.— BESCHRIIV ING———

KC0702 N 108 3 RotrerDax 17B 1409 luc,15:20-21  De THUISKONST VAN DE VERLOREK Z0ON

KC0703 0 251 » Rotresoan 178 909 2 Kon.2:23,248  ELISA BESPOT DOOR DE KIMDEREN VAN BETEL

KC0704 N 148 B Rotresoan 178 1521 MAT.14:28-31  JEZUS GAANDE OVER DE ZEE VAN GALILEA, REDT
PETRUS

KC0705 N 12 ¢ Rorreroaw  17B : Lue.2:8-11 DE VERKONDIGING AAN DE HERDERS

KC0T06 0 106 B Rorreroax 178 620 Ex.32:68 DE DANS OM HET GOUDEN KALF

RCoTo7 N 178 ¢ Rorremoax  L7B 1630 MAT. 26: 754 DE (DERDE) VERLOOCHENING VAN PETRUS

KC0708 N 4 B Rorreromn 178 1253 Mare.6:28 JOHANNES DE DOPER ONTHOOFD - DE BEUL GEEFT

HET HOOFD AAR SALOME

KC0709 R 21 p Rorreroan 178 1193 Mat.3:16 De DOOP VAN JEZUS IN DE JORDAAN
KCOT10 N 260 B3 Rotreroan 178 1830 Haup.12:6-8a  PETRUS DOOR EEN ENGEL BEVRIJD
KCOT1L N 221 ¢ Rotreroan 178 1800 Haxp.8:38 DE KAMERLING DOOR FILIPPUS GEDOOPT
KC6712 0 92 5 RotTerDaw 178 585 Ver Ex.7:10-13 AHRONS STAF IN EEN SLANG VERANDERD
KCO713 0 39 p RotrerDaw 178 413 GEN.21:15-19n  HAGAR IN DE WOESTIJN MET ISwafL

KCOT14 N 226 3 RoTtespax 178 1790 GAT Hawp.7:588-60  STEFANUS GESTENIGD

KCO715 N 246 »p Rorreroaw  17B 1882 L, Hawp.16:23-25  PAULUS EN SILAS IN DE GEVANGENIS
Hoe
KC0T16 N 18 B Rorreroaw 178 1164 GAT Lluc.2:26-32 DE VOORSTELLING IN DE TEMPEL - SINEOK

KCO717 N 152 P Rotrerpan 178 1545 Mar.11:3-6 DE GENEZING VAN EEN DOVE

KC0801 N 138 P Rotteromw 178 1483 Hat.8:5-8 DE GENEZING VAN DE KMECHT VAN DE ROMEINSE
HOOFDMAR VAN KAFARHAGM

KC0802 N 186 B RoTTerDan  17B 1658 Jog,19:1 DE GESELING

KC0803 N 162 » RotTeroax 17B 1575 Mat.21:12,13  JEZUS VERDRIJFT DE HANDELAREN UIT DE TENPEL
KC0804 N T 3B Rorrerom 17 1128 Ver luc,1:39,40 DE VISITATIE - HET BEZOEK VAX NARTA AAN
ELISABETH

KC0805 8 16 p Rorreroax 1B 1156 Nat.2:9 DE WIJZEN 0P WEG XAAR BETLEKEM

L1JsT PER LOCATIE - SITUATIE 0P 10-06-1396 Pace No. 6



—Locatie- O/N

KC0806
KCoso?
KC0808
KC0809
KCO8L0
KC0811
KC0812
~ KC0813
KCOBL4
KCO815
KC0816

KCosLy
XC0901
KC0%02

KC0303
.KCOSGQ
KC0305
KCa306
KCos07
KC0908
KC0%09
KC0910
KC0SLL

i
i

i

\

THe KL

65

[3=)

09 8
JL I
LI
182 3

15 ¢

21 B
15 »
190 3

5 P
A4 B
25 p
15 8

b4 »p

8 8

Barp
Bl s
181 p

INVENTARTS BIJBELT

EGELS - KEUKEN - NUUR C

-P.pLaaTS- P.periope Puuis —Kw —BruseL ReF.—

ROTTERDAX
ROTTERDAN

ROTTERDAM

® ROTTERDAM

ROTTERDAM
ROTTERDAN
ROTTERDAM
ROTTERDAN
ROTTERDAN
RoTTERDAN

RoTTERDAM

ROTTERDAN
ROTTERDAK
RoTTERDAM
ROTTERDAM
ROTTERDAN
ROTTERDAN
RoTTERDAN
ROTTERDAN
ROTTERDAN
ROTTERDAN
ROTTERDAN

ROTTERDAX

178
178
178
178
178
178
178
178
178
178
178

178
178
178
178
118
178
178
178
178
178
178
178

LIJST PER

1316
1830
1753
51
1189
1293
1025
112
452
149
1851

1193

746
1668
1189
1762

962
154
1312

398
1146
1811
1638

LOCATIE -

NaT.22:19-22
HaND. 12:6-84
Luc.24:30,31
Ex.14:26,2
Luc.2:46
Luc.10:38-42
Ver Jowa 1:15-17
Daw.14:13-1%
GEN, 2418
Har.9:20-22
Nat.25:11,12

Nat.3:16
Ruth.3:6,7
Mar.27.24
Luc.2:46
Hanp.1:9
Jop 2:7-10
Mar.11:3-6
Luc.19:3-6
ben.20:14
Luc.2:16
Haxp.9:24,25

NAT.27:3-54

SITUATIE 0P 10-06-1336

BESCHRIJVING

DE STRIKVRAAG OVER DE BELASTINGPENRING
PETRUS DOOR EEN ENGEL BEVRIJD

De ¥AALTIID TE EumAlS

DE DOORTOCHT DOOR DE SCHELFZEE

D 12-JARIGE JEZUS IN DE TENPEL

JEZUS B1J MARIA ER NARTA

JONA WORDT IN ZEE GENORPEM

BELS TEMPELVLOER MET AS BESTROOID
REBEKXA LAAT ELIEZER DRIKKEN

DE GENEZING VAN DE BLOEDVLOETEKDE VROUM

DE VIJF DWAZE MAAGDEN DOOR DE BRUIDEGON
AFGEWEZEN

D DooP VAN JEZUS IN DE JORDAAK
RUTH B1J BoAZ 0P DE DORSVLOER
PILATUS WAST ZISN HANDEN IN ONSCHULD
DE 12-JARIGE JEZUS IN DE TEMPEL

DE HEMELVAART

JOB DOOR SATAX NET IWEREX GESLAGEN
DE GENEZING VAK EEN DOVE

JEIUS ROEPT [ACHEDS UIT DE BOOX
DE WEGZENDING VAN HAcAR

DE AMNBIDDING VAN DE HERDERS
SAULUS VLUCHT UIT Damascus

JUDAS BRENGT DE ZILVERLINGEN TERUG

Pace No. 7



—locatie- O/

k(0912
KC0S13
KCOS14
KC0915
KC0SLe

KC03L7

-~ K(1001
KC1002
XC1003
k(1008
KC1005

k{1006
KC1007
A KC1008
KC1009
KC1010
KC1011
K(1012

KC1013

(C1014
01015
KCL016

N
i
f

[

THE KL
161 8
19 »
17 3
162 8
06 ¢

63 B

99 3
18 »p
A2 3
248 p

§5 B

WL P
117 B
% p

0 e
18 3
19 »
204 3

06 P
18 B
135 p

INVENTARIS BIJBELTEGELS - KEUKEN - NUUR C

.......................

-P.pLaaTS- P.periope Puts —Kw —BrJseL ReF.—

ROTTERDAM
ROTTERDAK
ROTTERDAK
ROTTERDAM

ROTTERDAM

ROTTERDAM

RoTTERDAM
RoTTERDAX
ROTTERDAM
ROTTERDAK

ROTTERDAN

ROTTERDAN
ROTTERDAN
ROTTERDAN
ROTTERDAK
ROTTERDAM
ROTTERDAM
ROTTERDAM

RoTTERDAM

ROTTERDAM
ROTTERDAN

ROTTERDAN

178
178
178
178
178

178
178
178
178
178
178
178
178

1570 Ver Mar.21:8,9

1669

L5
1575
1733

506

601
1509
863
935
1253

1293

1016
1164
1474

Ver

VER

Mar,27:24
Nat.26:39
Mar.21:12,13
Nar.28:5,6

GEN.37:23-284

Ex.16:16,17
Mat.9:27-31

1 Kon.13:23-24
2 Kon.19:35:36
Marc.6:28

Hanp.12:88-10a
Nuw.22:22-24
Luc.10.38-42

1 Xon.17:6
Gex. 40:5,16-19
NaT.9:20-22

2 San.14:4,5
NaT.28:5,6

Dan.6:20-23
Luc.2:26-32

JOH.5:1-4

BESCHRISVING————

DE IXTOCHT IN JERUZALEN

PILATUS WAST 214X HANDEN IN ONSCHULD

JETUS' GEBED IN GETSEMAKE

JEZUS VERDRIJFT DE HANDELAREN UIT DE TEMPEL

EEN ENGEL DEELT DE VROUMEN NEE DAT JEZUS IS
OPGESTAAN

JOZEF WORDT UIT DE PUT GETROKKEK OK VERKOCHT
TE WORDEN

HET MAMHA UIT DE HEMEL

DE GENEZING VAN TNEE BLINDEN

D PROFEET VAN JUDA DOOR EEN LEEUW GEDOOD
SANHERIBS LEGER DOOR EEN ENGEL VERSLAGEN

JOHANNES DE DOPER ONTHOOFD - DE BEUL GEEET
HET HOOFD AAN SALOME

PETRUS DOOR EEN ENGEL NAAR BUITEM GELEID
BILEAN EN DE EZELIN

JEZUS BIJ NARTA EN NARTA

ELIA DOOR DE RAVEN GEVOED

JOZEF VERKLAART DROMEN IN DE GEVANGENIS
DE GENEZING VAN DE BLOEDVLOEIENDE VROUM
DE veouw uIT Tekoa BiJ Davip

EEN ENGEL DEELT DE VROUWEN MEE DAT JEZUS IS
OPGESTAAN

DANIEL IN DE LEEUNENKUIL
DE YOORSTELLING IN DE TENPEL - SINEOK

EEN ENGEL DAALT NEER IN HET BAD TE BETESDA

L1JsT PER LOCATIE - SITUATIE op 10-06-1996 Pace No. &



—Locatie- O

KeLo17
k(1101

k(1102
k(1103

(€110
KC1105
KC1106
KC1107
KC1108
§(1109

KC1L10
KC1111
KC1112

KC1113

KC111
KC1115
KCLL16
KCLL17
KC1118
KC1119
KC1120

0

The KL

i1 B

B B

13 »

08 B
163 »
172 3
164 P
178 3
LI

P axh
23 p
§5 B

52 p

65 8
a6 e
162 8

B e

5L 8
286 e

B B

INVENTARIS BIJBELTEGELS - KEUKEN - MUUR €

.........

-P.pLaaTS- P.perIope PLuzs —Xu —BIJBEL REF.—

ROTTERDAN

ROTTERDAN

ROTTERDAN

ROTTERDAN

RoTTERDAN
ROTTERDAN
ROTTERDAN
ROTTERDAN
ROTTERDAM

RoTTERDAN

RoTTERDAN
ROTTERDAN

ROTTERDAN

ROTTERDAN

ROTTERDAN
ROTTERDAN
ROTTERDAN
ROTTERDAN
ROTTERDAK
ROTTERDAK

ROTTERDAN

178 KL 6en.22:9-13
178 3 Mar.14:6,7
178 378 BN, 19:24-26
178 1627 Luc.16:23
178 1753 Luc.24:30,3L
178 1578 Mar.21:19
178 45 Mar.26:39
178 1580 Luc.7:37,38
178 788 1 Sax.18:10
178 1200 Mar.4:3

178 1183 Mar.2:16

178 1788 HAND. 7:56-584
178 1253 Ver Marc.6:28
178 987 ESTER 5:1,2
178 1316 Ma1.22:18-22
178 87 1 Kon,17:6
178 1575 Ma7.21:12,13
178 524 Gen.39:1,12 . P
178 1268 Luc.9:23-26
178 1016 DaN.6:20-23
178 352 GEN,11:3-5

L14ST PER LOCATIE - SITUATIE op 10-06-1395

BESCHRIJVING

LBRAHAKS OFFER

SALONE, DE DOCHTER VAN HERODIAS, DANST VOOR
HERODES

LOT ONTKONT AAX DE VERNOESTING VAN SODOM EX
GONORRA

DE RIJKE NAK EN DE ARME LAZARUS - DE RIJKE
MAN IN HET DODERRIJK

DE MAALTIID TE Emmals

DE VERVLOEKING VAN DE VIJGEBOOM
JEZUS' GEBED IN GETSENANE

JETUS DOOR DE ZONDARES GEZALFD
DAVID SPEELT 0P DE CITER VOOR SAUL

D VERZOEKING IN DE WOESTIJN - STENEN
VERANDEREN IN BRODEN

De KINDERNOORD TE BETLEHEM
STEFANUS BUITEM DE STAD GEVOERD

JOHANNES DE DOPER ONTHOOFD - DE BEUL GEEFT
HET HOOFD AAN SALOME

ESTER VERSCHIJNT ONGEROEPEX VOOR KONING
AuASVEROS

DE STRIKVRAAG OVER DE BELASTINGPENMING

ELIA DOOR DE RAVEN GEVOED

JEZUS VERDRTJFT DE HAMDELAREK UIT DE TENPEL
OTIFARS VROU PROBEERT JOZEF TE VERLEIDEN
HET VOLGEK VAN CHRISTUS

DANIEL IN DE LEEUNENKUIL

DE TORENBOUW VAR BABEL

Pace No. 9
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KC1121 K 64 p Rorremoan 178 1312 Luc.19:3-6 JEZUS ROEPT IACHEDS UIT DE BOOM
K112 0 68 B Rorreoan  17B 524 GeN.39:11,12  POTIFARS VROUW PROBEERT JOZEF TE VERLEIDEN
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